

**LOT 3348 PARKER FITTINGS MAY 2016**

	A	B	C	D	E
1	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACEMENT COST	TOTAL REPLACEMENT COST
2	13971-12-10	Female Jic 90 Deg Elbow R12	8	\$34.75	\$278.00
3	11871-12-12	Code 61 Flange Head 67 1/2 Deg Elbow R12	2	\$22.25	\$44.50
4	1J171-20-20	Female Seal-Lok 90 El Long Drop R12	2	\$62.29	\$124.58
5	10371-6-6	Male Jic R12	10	\$6.41	\$64.10
6	11571-12-12	Code 61 Flange Head R12	3	\$12.09	\$36.27
7	10371-8-8	Male Jic R12	4	\$8.28	\$33.12
8	10371-16-16	Male Jic R12	1	\$21.42	\$21.42
9	11671-12-12	Code 61 Flange Head 22 1/2 Deg Elbow R12	1	\$19.93	\$19.93
10	10371-10-8	Male Jic R12	2	\$9.06	\$18.12
11	1JS71-6-6	Female Seal-Lok Long R12	16	\$10.55	\$168.80
12	16N71-20-20	Code 62 Flange Head 90 Deg Elbow R12	3	\$56.20	\$168.60
13	18971-12-12	Code 61 Flange Head Long Drop 90 El R12	2	\$82.24	\$164.48
14	1J771-6-6	Female Seal-Lok 45 Deg Elbow R12	9	\$14.88	\$133.92
15	16F71-16-16	Code 62 Flange Head 45 Deg Elbow R12	3	\$42.28	\$126.84
16	11571-12-8	Code 61 Flange Head R12	4	\$14.98	\$59.92
17	12671-16-16	Code 61 Flange Head 30 Deg Elbow R12	1	\$31.32	\$31.32
18	1J771-10-8	Female Seal-Lok 45 Deg Elbow R12	9	\$21.11	\$189.99
19	1C971-38-20	Female Metric S Swivel 24 Cone W/O-Ring	5	\$94.73	\$473.65
20	1J971-24-24	Female Seal-Lok 90 Deg Elbow R12	5	\$92.39	\$461.95
21	11571-24-32	Code 61 Flange Head R12	5	\$82.19	\$410.95
22	1J971-12-10	Female Seal-Lok 90 Deg Elbow R12	10	\$38.64	\$386.40
23	1J971-10-12	Female Seal-Lok 90 Deg Elbow R12	10	\$38.34	\$383.40
24	10371-10-10	Male Jic R12	19	\$20.12	\$382.28
25	16N71-24-24	Code 62 Flange Head 90 Deg Elbow R12	5	\$75.14	\$375.70
26	16F71-24-24	Code 62 Flange Head 45 Deg Elbow R12	5	\$74.33	\$371.65
27	1J771-20-20	Female Seal-Lok 45 Deg Elbow R12	5	\$74.01	\$370.05
28	1J071-10-10	Male Seal-Lok Rigid With O-Ring R12	20	\$16.80	\$336.00
29	11971-10-10	Code 61 Flange Head 90 Deg Elbow R12	9	\$34.64	\$311.76
30	16A71-32-32	Code 62 Flange Head R12	2	\$141.12	\$282.24
31	1FU71-16-16	Female Bspw Swivel 30 Deg Flare R12	10	\$27.64	\$276.40
32	1MU71-6-6	Female Metric Swivel 30 Deg Komatsu	20	\$12.86	\$257.20
33	1J071-20-20	Male Seal-Lok Rigid With O-Ring R12	5	\$50.53	\$252.65
34	10671-12-16	Female Jic Swivel R12	14	\$17.03	\$238.42
35	1C971-16-8	Female Metric S Swivel 24 Cone W/O-Ring	10	\$23.35	\$233.50
36	1FU71-20-20	Female Bspw Swivel 30 Deg Flare R12	5	\$46.21	\$231.05
37	1GU71-20-20	Female Bspw Swivel 60 Deg Cone R12	5	\$45.71	\$228.55
38	11571-20-24	Code 61 Flange Head R12	4	\$55.61	\$222.44
39	1JS71-20-16	Female Seal-Lok Long R12	5	\$44.28	\$221.40
40	1C971-12-6	Female Metric S Swivel 24 Cone W/O-Ring	10	\$21.84	\$218.40
41	1J071-8-8	Male Seal-Lok Rigid With O-Ring R12	20	\$10.41	\$208.20
42	1J771-24-24	Female Seal-Lok 45 Deg Elbow R12	2	\$103.57	\$207.14
43	12771-16-16	Code 61 Flange Head 60 Deg Elbow R12	6	\$34.25	\$205.50
44	1J171-24-24	Female Seal-Lok 90 El Long Drop R12	2	\$101.85	\$203.70
45	1J971-10-8	Female Seal-Lok 90 Deg Elbow R12	10	\$19.53	\$195.30

**LOT 3348 PARKER FITTINGS MAY 2016**

	A	B	C	D	E
1	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACEMENT COST	TOTAL REPLACEMENT COST
46	13971-10-10	Female Jic 90 Deg Elbow R12	10	\$19.38	\$193.80
47	1C971-20-10	Female Metric S Swivel 24 Cone W/O-Ring	5	\$37.39	\$186.95
48	11571-10-10	Code 61 Flange Head R12	10	\$18.41	\$184.10
49	1J071-10-8	@Parker Sealok	10	\$18.32	\$183.20
50	13771-10-10	Female Jic 45 Deg Elbow R12	10	\$17.00	\$170.00
51	1MU71-8-8	Female Metric Swivel 30 Deg Komatsu R12	13	\$12.54	\$163.02
52	1J071-12-10	Male Seal-Lok Rigid With O-Ring R12	9	\$16.80	\$151.20
53	10371-14-12	Male Jic R12	8	\$18.68	\$149.44
54	10571-20-20	Male Sae R12	5	\$28.01	\$140.05
55	10171-16-12	Male Pipe Rigid R12	8	\$17.46	\$139.68
56	10671-14-12	Female Jic Swivel R12	10	\$13.88	\$138.80
57	11971-24-16	Code 61 Flange Head 90 Deg Elbow R12	3	\$45.91	\$137.73
58	11771-12-8	Code 61 Flange Head 45 Deg Elbow R12	9	\$15.20	\$136.80
59	11571-8-8	Code 61 Flange Head R12	9	\$15.16	\$136.44
60	16A71-16-12	Code 62 Flange Head R12	3	\$44.64	\$133.92
61	1FU71-12-12	Female Bspw Swivel 30 Deg Flare R12	8	\$16.54	\$132.32
62	10371-16-12	Male Jic R12	7	\$18.67	\$130.66
63	12671-24-24	Code 61 Flange Head 30 Deg Elbow R12	2	\$64.75	\$129.50
64	1J971-6-6	Female Seal-Lok 90 Deg Elbow R12	9	\$14.32	\$128.88
65	12771-24-24	Code 61 Flange Head 60 Deg Elbow R12	2	\$62.59	\$125.18
66	16A71-24-24	Code 62 Flange Head R12	2	\$62.20	\$124.40
67	1JS71-6-8	Female Seal-Lok Long R12	8	\$14.94	\$119.52
68	16F71-12-12	Code 62 Flange Head 45 Deg Elbow R12	3	\$39.20	\$117.60
69	16F71-20-20	Code 62 Flange Head 45 Deg Elbow R12	2	\$58.49	\$116.98
70	11871-24-24	Code 61 Flange Head 67 1/2 Deg Elbow R12	2	\$58.44	\$116.88
71	1XU71-16-16	Female Metric Swivel 30 Deg Komatsu R12	2	\$57.73	\$115.46
72	11771-32-24	Code 61 Flange Head 45 Deg Elbow R12	2	\$56.56	\$113.12
73	10671-12-10	Female Jic Swivel R12	10	\$10.90	\$109.00
74	11671-16-12	Code 61 Flange Head 22 1/2 Deg Elbow R12	4	\$26.20	\$104.80
75	10171-12-8	Male Pipe Rigid R12	10	\$10.10	\$101.00
76	11771-20-20	Code 61 Flange Head 45 Deg Elbow R12	3	\$33.47	\$100.41
77	1C971-30-16	Female Metric S Swivel 24 Cone W/O-Ring	2	\$49.29	\$98.58
78	12771-16-12	Code 61 Flange Head 60 Deg Elbow R12	3	\$32.48	\$97.44
79	11571-20-12	Code 61 Flange Head R12	3	\$32.15	\$96.45
80	12771-20-20	Code 61 Flange Head 60 Deg Elbow R12	2	\$45.57	\$91.14
81	12771-12-12	Code 61 Flange Head 60 Deg Elbow R12	4	\$22.57	\$90.28
82	10371-8-6	Male Jic R12	10	\$8.75	\$87.50
83	12671-20-20	Code 61 Flange Head 30 Deg Elbow R12	2	\$42.80	\$85.60
84	11671-20-16	Code 61 Flange Head 22 1/2 Deg Elbow R12	2	\$42.43	\$84.86
85	10171-20-16	Parker 1 1/4 Mnpt to 1" Hose	4	\$20.83	\$83.32
86	13771-6-6	Female Jic 45 Deg Elbow R12	9	\$9.01	\$81.09
87	1XU71-12-12	Female Metric Swivel 30 Deg Komatsu R12	3	\$25.70	\$77.10
88	12671-20-16	Code 61 Flange Head 30 Deg Elbow R12	2	\$36.38	\$72.76
89	10371-20-16	Male Jic R12	3	\$23.86	\$71.58

**LOT 3348 PARKER FITTINGS MAY 2016**

	A	B	C	D	E
1	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACEMENT COST	TOTAL REPLACEMENT COST
90	1J171-16-12	Female Seal-Lok 90 El Long Drop R12	2	\$34.99	\$69.98
91	11971-32-24	Code 61 Flange Head 90 Deg Elbow R12	1	\$63.69	\$63.69
92	11571-24-16	Code 61 Flange Head R12	2	\$31.56	\$63.12
93	1J171-10-10	Female Seal-Lok 90 El Long Drop R12	2	\$27.59	\$55.18
94	11871-16-12	Code 61 Flange Head 67 1/2 Deg Elbow R12	2	\$24.78	\$49.56
95	10671-10-12	Female Jic Swivel R12	4	\$12.32	\$49.28
96	11671-16-16	Code 61 Flange Head 22 1/2 Deg Elbow R12	2	\$24.13	\$48.26
97	16F71-20-16	Code 62 Flange Head 45 Deg Elbow R12	1	\$46.83	\$46.83
98	10671-24-20	Female Jic Swivel R12	1	\$46.64	\$46.64
99	12671-12-12	Code 61 Flange Head 30 Deg Elbow R12	2	\$22.88	\$45.76
100	13771-10-8	Female Jic 45 Deg Elbow R12	3	\$14.67	\$44.01
101	1J171-6-6	Female Seal-Lok 90 El Long Drop R12	2	\$19.04	\$38.08
102	11971-16-20	Code 61 Flange Head 90 Deg Elbow R12	1	\$36.16	\$36.16
103	11871-16-16	Code 61 Flange Head 67 1/2 Deg Elbow R12	1	\$31.10	\$31.10
104	11971-20-24	Code 61 Flange Head 90 Deg Elbow R12	4	\$62.52	\$250.08
105	16A71-12-12	Code 62 Flange Head R12	9	\$26.60	\$239.40
106	1JS71-10-12	Female Seal-Lok Long R12	12	\$18.25	\$219.00
107	16A71-20-20	Code 62 Flange Head R12	4	\$43.45	\$173.80
108					\$16,548.26
109					
110	REPLACEMENT COSTS ARE SHOWN FOR <b>REFERENCE ONLY</b>				
111	THIS LOT TO BE SOLD AS A LOT				
112	THE SUPPLIER IS LOOKING FOR REASONABLE OFFERS ON THIS STOCK				
113	MILLIONS MORE AT 35% - 60% DISCOUNT ON OUR WEBSITE				
114	DOES <u>YOUR</u> VENDOR GIVE YOU EXTRA DISCOUNTS?? - <u>WE</u> DO!!				
115	<b>MAKE AN OFFER!!</b>				
116	<b>ALL PRODUCT GUARANTEED!!</b>				